
 

 

UCHWAŁA NR XVI/99/2016 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

dla nauczycieli wspomagających w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nau-

czyciela (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357, poz. 1268, poz. 1418) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Strzelce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela wspomagającego w szko-

łach prowadzonych przez Gminę Strzelce w wymiarze 26 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Strzelce 

Stanisław Kruglak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 3306


		2016-07-18T09:19:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




